- Penthemimeris, pen. cor. interp. divisio semiquinaria.
 Penteos febris. *La calentura de cinco en cinco dias.*
 Pentiremis, navis quinque remos in quolibet ordine habens.
Hircius.
 Pentorobon, herba est eadem, quæ *peonia.*
 Penu, indeclinabile. *La provision de casa para comer.*
 Penuat, is. *La despena, lugar de la provision.*
 Penuaria cella. *Aquella misma despena.*
 Penula, æ, pen. cor. unico, n. *Vestidura de cuerpo para el agua.*
 Penulatus, a, um. *Cosa vestida de tal vestidura.*
 Penularium, ii. *El lugar donde se guarda.*
 Penultimus, a, um. *Lo que está cerca del ultimo.*
 Penuria, æ. *Hisp. Mengua, y falta.*
 Penus, i. *Aquella misma provision de casa.*
 Penus, oris, sive *penus, us. Aquella misma.*
 Pepigi, præteritum est à *pango, is. Hacer pacto.*
 Peperit, *Græc. Lat. piper, is. La pimienta.*
 Pephymenon, G. est certamen elorum. *Cel. lib. 5.*
 Peplis, sive *peplion*, genus quoddam portulacæ sylvestris.
 Peplum, sive *peplus, i, vestis Deorum, & hominum.*
 Peplitrahus, a, um. *Cosa que trae aquella vestidura.*
 Peplos, herba quædam est. *Plin. atque Galen.*
 Peplos, frutex est lactei succi plenus. *Diore.*
 Peplos, & *Meconion, & Meconites*, frutex est idem.
 Peplus, vestis candore eximio, aureis distincta clavis, sive
 marinis, vel pala feminea *Minervæ consecrata*, vel instra-
 ta equorum, aut curruum ad pulverem prohibendum.
 Pepon, onis, sive *melopepon. El melon, ó el pepón, genero de*
 Pepones molles facti, exolutique, vel generosi. (melon.)
 Pepon, onis, interp. maturus, mollis, sive imbellis.
 Pepon, à *pepon*, quod est maturo, sive mollio dicitur.
 Peponus, genus quoddam est *placentæ.*
 Pepto, interp. concoquo, is. *Digerir.*
 Pepsis, interp. concoctio, onis. *Aquella digestion.*
 Pepticus, a, um, interp. concoctivus. *Cosa para digerir.*
 Per, præpositio est deserviens accus. *Hisp. Por, y mediante.*
 Per, aliquandò est jurantis, ut *per Jovem, per Junonem.*
 Per, aliquandò ponitur, pro *inter*, ut *per artos, i, inter artos.*
 Per, aliquandò per medium, ut *per transennam.*
 Per annos, vel *per dies venustè dicimus, por lo que dicen los*
que saben poco Latin: Durantibus his diebus, vel annis.
Cic. 7. Verr.
 Per, in compositione pro *valde*, ut *perbrevis. Y todos con los*
que se compusiere usó Ciceron.
 Perquam, cum positivo, pro *valde*, ut *per quambrevis.*
 Per, aliquandò in malam partem, ut *perjurus.*
 Per, usque in finem rem deducendo, ut *perficio.*
 Per, aliquandò per medium, ut *perspicuus.*
 Pera, æ. *El zurrón, esclavina, ó talega.*
 Perabsurdus, a, um. *Hisp. Cosa muy fuera de proposito. Muy*
descontento, y disforme.
 Peracer, & *peracris*, hoc *peracre*, pen. prod. *Cosa muy aspera.*
 Peracerbus, a, um. *Cosa muy aspera, y desabrida.*
 Peracutè, *adverb.* *Hisp. Muy ingeniosamente, y agudamente.*
 Peracutus, a, um. *Cosa muy ingeniosa, y aguda.*
 Peracuo, is. *Aguzar. Cato.* (mienta.)
 Peractio, onis, id est, *perfectio, & absolutio. Hisp. Acaba-*
 Peraceo, es, sive *peracesco, is. Acedarse mucho.*
 Peracutè, *adverb.* pro eo quod est *valde æquè.*
 Peracutus, a, um. *Cosa muy igual.*
 Peragi reus, dicitur, quando damnatur, agi cum accensatur.
 Perago, is, pen. cor. *peregi, peractum. Acabar de hacer.*
 Peragito, as, frequent. à *perago. Cæsar.*
 Peragere reum. *Condenar por justicia al Reo.*
 Peragro, as, pen. cor. avi. *Peregrinar andando camino.*
 Peragratio, onis. *Aquella obra de andar camino.*
 Perambulo, as. *Pasar al través. Varr.*
 Peramo, as. *Mucho amar. Cic.*
 Peramanter, *adverb.* *Muy amorosamente. Cic.*
 Peramplus, a, um. *Muy grande, y espacioso.*
 Peramputo, as. *Podar perfectamente. Colum.*